
День шахтера 

28 августа в Кохтла-Нымме!  

 

График движения автобусов: 

МАРШРУТ 1 

Ахтме, магазин Grossi (Estonia pst 30) - 13:00; 13:30; 14:00 

Остановка автобуса Pargitaguse -13:02; 13:32; 14:02 

Таммику - 13:02; 13:33; 14:02 

Микро - 13:04; 13:34; 14:04 

Кааре - 13:05; 13:35; 14:05 

Автовокзал Йыхви (Narva mnt 8) - 13:07; 13:37; 14:07 

Кохтла-Ярве, (Остановка Keskallee,  

рядом с площадью Вирула, со стороны Таллинна) - 13:20; 13:50; 14:20 

Центр Кохтла-Нымме - 13:29; 13:59; 14:29 

Эстонский музей добычи - 13:30; 14:00; 14:30 

Отправление обратно 18:30;  19:00;  19:30;  20:00 

МАРШРУТ 2 

Нарва, (площадь перед Geneva) - 12:30; 13:00; 13:30 

Силламяэ (Kesk 28) - 12:50; 13:20; 13:50 

Эстонский музей добычи - 13:40; 14:10; 14:40 

Отправление обратно 18:30; 19:00; 19:30; 20:00 

 


